
2021/9/21

日にち曜日 活動 活動時間 活動内容 その他

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 × 中間テスト前につき部活動停止

6 水

7 木 × 中間テスト

8 金 中間テスト

9 土

10 日

11 月

12 火 ○ ～１８：００ 内容を話し合います。 ※１０月のＳＢ②は、１８時です。

13 水

14 木 ○ ～１８：００

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 ○ ～１８：００

20 水

21 木 ×

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 ○ ～１８：００

27 水

28 木 ○ ～１８：００

29 金

30 土

文化同好会　１０月の活動計画

※休むときは必ず、宮本先生に連絡して下さい。

テスト勉強を

計画的にしま

しょう！

課題を終わら

せてテストを受

けると伸びます。

頑張ろう！


